2018 年９月３日

各 位

「株式会社くふうカンパニー」の新規上場承認に関するお知らせ

株式会社オウチーノと株式会社みんなのウェディング（以下、「両社」といいます。）は、

共同株式移転の方法により、2018年10月１日付で両社の完全親会社となる「株式会社くふ

うカンパニー」（以下、「共同持株会社」といいます。）を設立し、その完全子会社となる予

定ですが、本日、共同持株会社は、東京証券取引所マザーズ市場への新規上場が承認され

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、共同持株会社の設立に伴い、完全子会社となる両社は 2018 年９月 26 日付でそれ

ぞれ上場廃止となる予定です。

記

１． 上場承認の概要

(1) 上場会社名 株式会社くふうカンパニー

(2) 上場取引所  東京証券取引所 マザーズ市場

(3) 上場日  2018 年 10 月１日（予定）

(4) 証券コード  4399

(5) 銘柄略称  Ｍ－くふうカンパニー

(6) 売買単位  100 株

２． 今後の予定

2018 年９月 26日（水） 両社株式の上場廃止日（東京証券取引所）

2018 年 10 月１日（月） 共同持株会社の設立登記日（効力発生日）

2018 年 10 月１日（月） 共同持株会社の株式新規上場日

以 上

会 社 名 株式会社オウチーノ

代表者名 代表取締役社長      堀口 育代

 （コード番号：6084  東証マザーズ）

問合せ先 取締役           菅 間  淳

  （TEL. 03-5402-6887）

会 社 名 株式会社みんなのウェディング

代表者名 代表取締役社長兼ＣＥＯ  石渡 進介

 （コード番号：3685  東証マザーズ）

問合せ先 コーポレート領域統括プロデューサー

澤村 龍世

  （TEL. 03-6264-2323）